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TUBO AISLANTE, TERMORETRACTILES Y AGRUPADORES

DE CABLE 175°

Descripcion Técnica

Codigo

Suministrado: @
interior

&

s

+175

Después de la
reduccion: @
interior

Después de la

14390RV13
14391RV13
14392RV13
14393RV13
14394RV13
14395RV13

1,2
1,6
2,4
3,2
4,8
6,4

0,6
0,8
1,2
1,6
2,4
3,2

reduccidn: espesor Carrete / Metro
pared
0,2 150,0
0,2 150,0
0,23 150,0
0,23 150,0
0,23 75,0
0,28 75,0

Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. TUBO AISLANTE, TERMORETRACTILES Y

AGRUPADORES DE CABLE 175° | 1



